UBND XÃ BÀ NÀ

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VHXH

V/v mời tham gia lựa chọn nhà thầu thực

hiện gói thầu Cải tạo, nâng cấp hệ thống

mạng nội bộ tại UBND xã Bà Nà, thành phố

Đà Nẵng

Bà Nà, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Quý Cơ quan, đơn vị

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật

số 57/2024/QH15 của Quốc hội: Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật

Đấu thầu; Luật số 90/2025/QH15 của Quốc hội ngày 25/06/2025;

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1287/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2025 của

UBND thành phố về việc phê duyệt dự toán và bổ sung có mục tiêu kinh phí hỗ

trợ nâng cấp, cải tạo mạng LAN cho UBND các xã, phường;

Căn cứ Công văn số 1753/SKHCN-HTS ngày 30 tháng 9 năm 2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ về hướng dẫn triển khai nâng cấp, cải tạo hệ thống

mạng LAN cho UBND các xã, phường;

Căn cứ Quyết định số 673/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2025 của

UBND xã về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ nâng cấp, cải tạo hệ thống mạng LAN

cho UBND xã Bà Nà;

Căn cứ Quyết định số 1072/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2025 của

UBND xã Bà Nà về phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện Gói thầu:

Cải tạo, nâng cấp hệ thống mạng nội bộ tại UBND xã Bà Nà, thành phố Đà

Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 1086/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2025 của

UBND xã Bà Nà về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cải tạo,

nâng cấp hệ thống mạng nội bộ tại UBND xã Bà Nà, thành phố Đà Nẵng.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Bà Nà có nhu cầu lựa chọn nhà thầu thực hiện

gói thầu “Cải tạo, nâng cấp hệ thống mạng nội bộ tại UBND xã Bà Nà, thành

phố Đà Nẵng”, cụ thể như sau:

1. Chủ đầu tư: Phòng Văn hóa - Xã hội xã Bà Nà

 1. Tên gói thầu: Cải tạo, nâng cấp hệ thống mạng nội bộ tại UBND xã Bà

Nà, thành phố Đà Nẵng.

 2. Giá gói thầu: 295.367.183 đồng (Bằng chữ: Hai trăm chín mươi lăm

triệu, ba trăm sáu mươi bảy ngàn, một trăm tám mươi ba đồng), chi tiết theo

hie
un

d3
-2

8/
11

/2
02

5
19

:5
5:

12
-h

ieu
nd

3-
hie

un
d3

-h
ieu

nd
3

2

Phụ lục đính kèm.

 4. Nguồn vốn: nguồn thành phố bổ sung mục tiêu năm 2025.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

6. Địa điểm, quy mô gói thầu: Xã Bà Nà - Thành phố Đà Nẵng.

Nhằm đảm bảo việc lựa chọn nhà thầu khách quan, công bằng, minh bạch,

tạo thu hút sự tham gia cạnh tranh rộng rãi giữa các đơn vị, UBND xã Bà Nà

kính đề nghị Quý Cơ quan, đơn vị có đủ năng lực và điều kiện thực hiện gói

thầu gửi bảng chào giá và hồ sơ năng lực về Phòng Văn hóa - Xã hội xã Bà Nà

theo thông tin như sau:

- Phòng Văn hóa - Xã hội, xã Bà Nà.

- Địa chỉ: thôn Thạch Nham Tây, xã Bà Nà, thành phố Đà Nẵng.

- Số điện thoại: 076.357.9894, thư điện tử: hieund3@danang.gov.vn.

Thời gian nhận bản chào giá: trước 17h00 ngày 04 tháng 12 năm 2025.

Vậy, Phòng Văn hóa - Xã hội kính gửi Quý đơn vị được biết và quan tâm

tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:

- Cơ quan, đơn vị
- Lưu: VT, VHXH(H).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Xuân Vương

hie
un

d3
-2

8/
11

/2
02

5
19

:5
5:

12
-h

ieu
nd

3-
hie

un
d3

-h
ieu

nd
3

mailto:hieund3@danang.gov.vn

hie
un

d3
-2

8/
11

/2
02

5
19

:5
5:

12
-h

ieu
nd

3-
hie

un
d3

-h
ieu

nd
3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:20:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Xuân Vương<vuonglx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh-xabana@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:45:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh-xabana@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:45:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh-xabana@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!